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GRUPPO SPORTIVO SILENZIOSI PALERMO

Via Aquileia, 30 — 90144 Palermo
Tel. 091/206228 - Fax 091/7654892
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RISULTATI CAMPIONATO REGIONALE FSSI CALCIO BALILLA

GIRONE A

MARCUCCIO VS
GIURLANDA M. VS
TUTINO VS
MARCUCCIO VS
LENTINI VS
NATALIZIO VS
MARCUCCIO VS
GIURLANDA M. VS
TUTINO VS
MARCUCCTIO VS
GIURLANDA M. VS
NATALIZIO VS
MARGUCCIO VS
GIURLANDA M. VS
FUGAZZOTTO 6. VS

CLASSIFICA GIRONE A
1.NATALIZIO s.
2. MARCUCCIO S.
3.GIURLANDA M.

4. LENTINI
5. TUTINO 6.

6.FUGAZZOTTO 6.

PALERMO 21/09/2019

SINGOLO MASCHILE

FUGAZZOTTO GIOV.

LENTINI
NATALIZIO
GIURLANDA M.
TUTINO

FUGAZZOTTO GIOV.

LENTINI
NATALIZIO

FUGAZZOTTO 6.

TUTINO

FUGAZZOTTO 6.-

LENTINI
NATALIZIO
TUTINO
LENTINI

pt. 10
pt. 8
pt. 6
pt. 4
pt. 2
pt. 2

2-0
2-1
0-2
2-0

2-0
2-1

2-0
2-0
2-0
2-0

2-0
2-1

5-2
1-5
5-2
5-1

5-1
5-1
2-5
5-3
5-4
5-4
5-2

5-2
3-5

5-3

5-2
5-2
5-1
5-1
3-5 5-0
5-4
5-2
5-0
5-0

5-2
5-3 5-3



GIRONE B
ODDO VIN.
CRINCO'
ADRAGNA
ODDO VIN.
GENNARO
LO VETERE
ODDO VIN.
CRINO'
ADRAGNA
ODDO VIN.
CRINO'

LO VETERE
ODDO VIN.
CRINO'
SAPORITA

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

CLASSIFICA GIRONE B

1.0DDO VIN.
2. SAPORITA C.
3. CRINCO

4.LO VETERE C.
5. GENNARO 6.
6. ADRAGNA 6.

GIRONE C

FUGAZZOTTO GAE.

GENNA
DI CHIARA

FUGAZZOTTO GAE.

DAVT
GRASSO

FUGAZZOTTO GAE.

GENNA

DI CHIARA
FUGAZZOTO GAE.
GENNA

GRASSO

FUGAZZOTTO GAE.

GENNA
D'AGUANNO

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

SAPORITA
GENANRO
LO VETERE
CRINO'
ADRAGNA
SAPORITA
GENNARO
LO VETERE
SAPORITA
ADRAGNA
SAPORITA
GENNARO
LO VETERE
ADRAGNA
GENNARO

Pt.10
pt. 8
pt. 6
pt. 4
pt. 2
pt. 2

D'AGUANNO
DAVIL
GRASSO
GENNA

DI CHIARA
D'AGUANNO
DAVT
GRASSO
D'AGUANNO
DI CHIARA
D'AGUANNO
DAVT
GRASSO

DI CHIARA
DAVT

0-2
0-2
2-0
2-0

2-0
2-0
0-2
2-0

2-0
2-0
2-0
2-0

2-0
2-0

2-0
2-0
0-2
2-0
2-1
0-2
2-0
1-2
2-0
2-0
2-0
2-0

0-5
2-5
5-1
5-0
5-1
5-0
5-3
0-5
5-0

5-1
5-0
5-0
5-4

1-5
1-5
5-1
5-1
5-2
5-2
5-3
0-5
5-0

5-3
5-3
5-0
5-3

5-2
5-2
3-5
5-1
5-4
1-b
5-2

3-5
5-3

5-3
5-1
5-1
5-2

1-5



CLASSIFICA GIRONE C

1. FUGAZZOTTO GAE.

2.GENNA S.
3.6RASSO A,
4 .DAVI' M.

5. D'’AGUANNO F.

6. DI CHIARA GENNARO

GIRONE D
ALFIERT
CAMILLERT
MICELT
ALFIERI
CANNELLA
GIURLANDA S.
ALFIERT
CAMILLERT
MICELT
ALFIERT
CAMILLERI
GIURLANDA S.
ALFIERT
CAMILLERT
obbOo

VS
VS
VS
VS
VS
VS
Vs
VS
Vs
VS
VS
VS
VS
VS
VS

CLASSIFICA GIRONE D

ODDO V.

OOt hDh WN -

QUARTI FINALE

1.NATALIZIO
2. MARGUCCIO

3.FUGAZZOTTO GAE.

4. GENNA

SEMIFINALE 1/4

1. NATALIZIO
2. MARGUCCIO

GIURLANDA S.
CANNELLA D.
MICELT S.
ALFIERI C.

CAMILLERI

VS
VS
VS
VS

VS
VS

pt. 10
pt. 6
pt. 6
pt. 4
pt. 4
pt. 0

oDDO V.
CANNELLA
GIURLANDA S.
CAMILLERI
MICELI

OoDbDO V.
CANNELLA
GIURLANDA S.
ObDdO

MICELT

OoDbDO
CANNELLA
GIURLANDA S.
MICELT
CANNELLA

pt. 8

pt. 8 (RITIRATO)

pt. 6
pt. 6
pt.2
pt. 2

SAPORITA
ODDO VIN.
MICELI
GIURLANDA S.

GENNA

FUGAZZOTTO GAE.

2-1
2-1

2-1

1-2
0-2

3-5
2-5

5-4

5-4
0-5

2-5
5-4
2-5
5-4

5-1
5-4
3-5
5-3

3-5
3-5

5-3
0-5

5-3
5-3
5-1
4-5

3-5
2-5

5-1
2-5

4.5
3-5

3-5

5-1
5-3

5-4

3-5



FINALE 3/4

MARGUCCTO VS  NATALIZIO 0-2 3-5 4-5
FINALE 1/2
FUGAZZOTTO GAE. VS GENNA 2-1 5-2 4-5 5-4

RISULTATO SINGOLO MASCHILE

FUGAZZOTTO GAETANO ORO
GENNA DAVIDE SALVATORE ARGENTO
NATALIZIO SALVATORE BRONZO

MARGUCCIO SALVATORE
GIURLANDA SALVATORE
ODDO VINCENZO
SAPORITA CARMELO
MICELI SALVATORE

9. CRINO' ANTONINO
10.6RASSO ALBERTO

11. ALFTERT CARMELO

12. GTURLANDA MATTEO
13.LENTINI SALVATORE
14.1.0 VETERE CARMELO
15.D'AGUANNO FLAVIO
16.0DDO VITO

17.DAVI' MASSIMO

18. CAMILLERI GIUSEPPE
19. TUTINO GIUSEPPE

20. GENNARO GIUSEPPE

21 FUGAZZOTTO GIOVANNI
22. ADRAGNA GTOVANNI
23.DI CHTARA GENNARO
24 CANNELLA DANIELE

®NO O AW e

SINGOLO FEMMINILE

GIRONE A

FODERA' VS  MARCUCCIOC. 2-0 5-0 5-0
MAZZEO VS STAGNO 0-2 3-b 4-5
MARCUCCIO C. VS  MAZZEO 0-2 05 0-5
STAGNO VS  FODERA' 0-2 25 15
FODERA' VS  MAZZEO 2-0 5-2 5-0

MARCUCCIO C. VS STAGNO 0-2 05 0-5



GIRONE B
MANNINO
RIADY

D'ANGELO
CAVO'

MANNINO
D'ANGELO

VS
VS
VS
VS
VS
VS

CLASSIFICA GIRONE A

1. FODERA' pt. 6
2. STAGNO pt. 4
3. MAZZEO pt. 2
4. MARCUCCIO  pt.0

CLASSIFICA GIRONE B

1.CAVO pt. 6
2. MANNINO pt. 4
3.D'ANGELO pt. 2
4 RIADY pt. O

SEMIFINALE 1/4
1. FODERA’
2.STAGNO

FINALE 3/4
STAGNO

FINALE 1/2
CAVO'

VS
VS

VS

VS

D'ANGELO
CAVO'
RIADY
MANNINO
RIADY
CAVO'

MANNINO
CAVO'

MANNINO

FODERA'

RISULTATO SINGOLO FEMMINILE

.CAVO' MARA
.FODERA'BENEDETTA

. MANNINO FRANCESCA

1

2

3

4. STAGNO AGOSTINA
5. MAZZEO SANTA
6.D'ANGELO AGATA
7.RIADY WIDIANE

8

.MARCUCCIO CAROLINA

ORO
ARGENTO
BRONZO

2-1
0-2

0-2

2-1

2-0
0-2

2-0
2-0

4-5

1-5

5-0

5-2
0-5
5-1
5-2
5-0
2-5

2-5

3-5

3-5

5-1
0-5
5-0
5-2
5-0
2-b

5-4



GIRONE A
SIRACUSA
TP 3

REAL
MESSINA
SIRACUSA
REAL

DOPPIO MASCHILE

VS REAL

VS  MESSINA
VS TP3

VS  SIRACUSA
Vs TP3

VS  MESSINA

CLASSIFICA DOPPIO MASCHILE GIRONE A

1. TRAPANI 3
2. MESSINA
3.REAL SORDI
4, STRACUSA

GIRONE B
TP 4

TP 1
PELOR. 2
6Ss 1

TP 4
PELOR. 2

pt. 6

pt. 4

pt. 2

pt. 0

VS PELOR.?Z
VS 6SS1
Vs TP1

Vs TP4

Vs TP1

VS 6Ss1

CLASSIFICA DOPPIO MASCHILE GIRONE B

1. TRAPANTI 4

2. TRAPANI 1
3.PELORITANA 2
4.6551

GIRONE C
GSS 2

TP 2
PELOR. 1

pt. 4
pt. 4
pt. 2
pt. 0

Vs TP2
VS PELOR.1
VS 6S5S2

CLASSIFICA DOPPIO MASCHILE GIRONE C

1. PELORITANA 1
2. TRAPANI 2
3. 65572

QUARTI FINALE

1. MESSINA

2. TRAPANT 4
3.PELOR. 1 Vs
4. TRAPANT 1

pt. 4
pt. 2
pt. 0

VS  PELOR.?2

VS  TRAPANI 2
TRAPANI 3

VS  REAL SORDI

2-0

0-2

5-0
2-0

2-0
0-2
2-1
1-2

2-1
2-0
0-2
0-2
1-2

0-2
0-2
2-0

3-5
2-5
5-4
5-2

5-0
4-5
5-1
5-2

5-0
1-5
0-5
5-2

3-5
0-5
5-4

4.5
3-5

5-0

5-1
3-5
2-5
2-5

5-2
0-5
0-5
4-5

3-5
1-5
5-2

5-2
4-5

5-2

3-5



SEMIFINALE 1/4

1.PELOR. 2 VS  TRAPANI 1
2.PELOR.1 VS  TRAPANI 2
FINALE 3/4

PELOR. 2 VS  TRAPANI 2
FINALE 1/2

TRAPANI 1 VS PELOR.1

RISULTATO DOPPIO MASCHILE

1.PELOR. 1 SORDI (FUGAZ. GAE./GIOV.) ORO

2. TP 1 (GENNA/NATALIZIO ARGENTO
3. TP 2 (6TURLANDA M./ODDO VIN.) BRONZO
4.
5
6
7

PELOR. 2 SORDI (MICELI/SAPORITA)

. MESSINA (MARCUCCIO/CRINO')
. TP 4 (ADRAGNA/D'AGUANNO)

. TP 3 (GTURLANDA S./0DDO VI.)
8.REAL SORDI (TUTINO/CAMILLERT)
9.

10. 65S 2 (GENNARO/GRASSO)

11,

SIRACUSA (ALFIERI/DAVT')

6SS 1 (CANNELLA/LENTINI)

DOPPIO FEMMINILE

GIRONE A

PELOR. VS  MESSINA
MESSINA VS 6SS

GSS VS  PELOR.

CLASSIFICA DOPPIO FEMMINILE GIRONE A

1
2.
3.

PELOR. pt. 4
GSS pt. 2
MESSINA pt. O

RISULTATO DOPPIO FEMMINILE

1.
2.
3.

PELOR. (D'ANGELO/MAZZEO) ORO
6SS (MANNINO/STAGNO) ARGENTO
MESSINA (CAVO'/MARCUCCIO C.) BRONZO

0-2
2-1

1-2

0-2

3-5
5-2

5-3

4-5

0-5
4-5 5-4

4-5 4.5

0-5

2-0 5-0 5-0
0-2 05 0-5

1-2

5-4

2-5 3-5



DOPPIO MISTO

0-2
2-0

0-2
2-0
2-0

2-0
2-1
2-0
0-2

2-0

2-0
1-2

5-3

3-5
5-0
5-1
0-5
5-2
5-0

5-4
5-3
5-3
4-5
5-1
5-0

5-1

3-5

1-b

4-5
5-0

0-5
5-1
5-0

5-2
1-5
5-3
1-b

5-0

5-1
1-5

5-4

5-1

GIRONE A

PELOR. 1 vs TP

6SS 2 VS ME2

TP VS 6SS52
MESSINA 2 VS PELOR.1
PELOR. 1 VS 6SS2

TP VS  MESSINA?2
CLASSIFICA DOPPIO MISTO GIRONE A
4. TRAPANI pt. 6

5.PELOR.1 pt. 4

6.655 2 pt. 2

7.MESSINA 2 pt. 0

GIRONE B

MESSINA 1 Vs 65S1
PELOR. 2 VS 6SS3
6SS1 VS PELOR.2
6SS 3 VS  MESSINA1
MESSINA 1 VS PELOR.Z
6SS1 VS 6SS3
CLASSIFICA DOPPIO MISTO GIRONE B
1. MESSINA 1 pt. 6

2.6551 pt. 4

3.PELOR. 2 pt. 2

4.6553 pt. 0
SEMIFINALE 1/4

1. TRAPANI VS 6SS1

2. MESSINA 1 VS PELOR.1
FINALE 3/4

G6SS1 VS  MESSINA1
FINALE 1/2

TRAPANI VS PELOR.1
RISULTATO DOPPIO MISTO FINALE

1. TRAPANI (FODERA'/NATALIZIO) ORO
2.PELOR. 1 (FUGAZZOTTO GAE./D'ANGELO)  ARGENTO
3. MESSINA 1 (MARCUCCIO S./CAVQ") BRONZO
4.555 1 (MANNINO/LO VETERE)
5.PELOR. 2 (MICELI/MAZZEO)

6.65S5 2 (6GRASSO/RIADY)

7.65S 3 (GENNARO/STAGNO)

8. MESSINA 2 (CRINO'/MARCUCCIO C)



1. PELORITANA SORDI
2. ENS TRAPANI

3. GS ENS MESSINA
4. GSS PALERMO

5. REAL SORDI PA

6. GS ENS SIRACUSA
7. PEGASO SORDI PA

1. GSS PALERMO
2. PELORITANA SORDI
3. GS ENS MESSINA

4, ENS TRAPANI :

CLASSIFICA MASCHILE

pt. 69
pt. 43
pt. 26
pt. 17
pt. 4
pt. 3
pt. 1

CLASSIFICA FEMMINILE

pt. 48
pt. 46
pt. 45
pt. 26

CLASSIFICA GENERALE DELLE SOCIETA’

1. PELORITANA SORDI
2. ENS TRAPANI

3. GS ENS MESSINA
4. GSS PALERMO

5. REAL SORDI PA

6. GS ENS SIRACUSA
7. PEGASO SORDI

Palermo, 26/09/2019

pt. 115
pt. 72
pt. 71
pt. 65
pt. 4
pt. 3
pt. 1

i |l Presidente GSS PALERVI¢
Y ﬁm



